dicit corpo xpi ppriū de
uirgie natū: rē uero spūa
lē xpi carnē: bon̄ iḡ ac
cipit sacramētū & rem sa
cramēti. malus uero quia.
māducat i digne:sicut apo
stolus ait iudiciū māducat
& bībit: nō pbās se prius
nec diiudicāl corpo dōini
Ergo qd̄ manducat pcōr
& qd̄ bībit. Non utiq̄ car
nē & sāguinē spūaliter ad
suā salutē: sed iudicium ad
suā dānationē: licet uidea
tur cū ceteris sacramentū
altaris pcipe. Itaq̄ aliis ac
cipit corpus dōini ad salu
tē alio uero ad dānationē
ille q̄ cū iuda traditōf cor
pus dōini accipit: cū iuda
dēnat : q̄ cū petro&cum
ceteris fidib⁹ dūote ac fi
deliter illā fūit sine dubio
cū petro & ceteris apo. in
corpe xpi scīficat audi iḡ
spōsa xpi uerba btī augu.
q̄ ad istā altaī casto corpe
& mundo corde:cū pura
osciētia atq̄ deuota mēte:
ad omūionē uētit ad illā al

tare q̄ ē i celis ā te oculos
dei felici trāsmigratiōe p
ueict. Soror i xp̄o amabi
lis rogo ut audias prudē
tiā serpētis. Serpens. n. cū
cepit ire ad bibēdū ā te q̄ p
ueiat ad fontem uomitat
oēm uenenū. Imitare er
go & tu carissima hūc ser
pētē i hac pte ut ante q̄ ue
nias ad fontē. i. ad cōionē
corpis & sāguis dōini nři
iesu xp̄i. Euomas oē uene
nū. f. odiū: irā: malitiā: iui
diā: uolutatē malā: & no
xias: cogitatiōes ex corde
tuo: Ditte ēt oībō soci
tuis: & oībō px̄is tuis ea q̄
i te peccauerūt tibi dimitt
tan̄ a deo pccā tua: sicut
ipse dōinus ait. Dimittite
& dimittet̄ uobis. Itaq̄ si
hec oia feceris sicut dixi
poteris accedere ad fōtē
uiuū. i. ad xp̄m qui est fōs
oium bonoꝝ. Ipse ēt ait d
seipso. Ego sū panis uiuus
q̄ de celo descēdi. De hoc
pane dicit dauid i psal. pa
nē á geloꝝ māduauit hō
aliogn̄ esca illa licet de ce
lo uenerit & potus q̄a cor
poratus erat á gelis nō con
gruebat: sed utiq̄ illi pāis
& potus q̄ p hoc pfigura
bat. xp̄s uero panis ē áge
loꝝ: & sacramētū hoc: ue
ra caro eius ē: & uenus sā
guis qđ spūaliter mandu
cat & bībit hō: Ac p hoc
ūde uiuūt ágeli i celis: ind
uiuit hō i terris q̄a totum
spūale ē & diuinū i eo qđ
pcipit hō. Sed sicut apost.
ait: qđā ideserto eadē escā
spūaliter māduauere &
tamen mortui sunt. Ita &
nūc i ecclesia qbusdā cor
pus dōini ē uita: qbusdam
uero est pena & suppliciū
peccati. Corpo dōini sine
dubio ē uita illis: qbō xp̄s
ē uita. Illis uero ē mors q̄
pculpā & ignorantia atq̄
negligētiā mēbra sūt dia
boli. Vnde soror amātissi
ma mihi i xp̄o moneo te
ut aliud gustādo itelligas

q̄do corp̄ dōini recipis q̄
q̄ ore fētis. audi et hōesta
uirgo qd sacerdos i conse
chratiōe corporis xp̄i dicat.
Rogam̄ iqt oblationem
hāc fieri benedictā p̄ quā
nos benedicāur. Ad scrp
tā p̄ q̄ nos oēs i celo scri
bamur rathā p̄ quā i uisce
rib̄ xp̄i cēseamur Rōna
bilē p̄ quam a bestiali sēsu
exuamur. Acceptabilēq̄
facere digneris q̄tenus &
nos p̄ hoc q̄ si nobis displi
cimus acceptabilis i eius
unico filio Iesu xp̄o simus
Iḡ honesta uirgo sicut su
pius iā dictū ē. Xps ex se
met ipso i celo scōs ágelos
pascit. Xps et ex semetiō
i terra oēs fideles reficit:
Xps p̄ spem scōs ágelos fa
ciat i p̄fia. Xps nos pascit
p̄ fidē i terra ne d̄ficiam̄
i uia: Xps angelos & hoīes
reficit ex semetiō: tamē
i tēgre rēanet i suo regno
q̄ bonus pāis & q̄ mirabi
lis de quo i celo ágeli satu